PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital de Convocação nº 13, de 17 de agosto de 2023. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3790, p. 3-4, 18 ago. 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 13, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

Convoca os Exmos. Srs. Desembargadores e
as Exmas. Sras. Desembargadoras para a
Sessão de Encerramento da Correição
Ordinária e leitura da ata.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso das atribuições
regimentais,

CONVOCA

os Exmos. Srs. Desembargadores e as Exmas. Sras. Desembargadoras do E. Tribunal Pleno,
conforme ofício da Excelentíssima Senhora Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho, MINISTRA
DORA MARIA DA COSTA, para a Sessão de Encerramento da Correição Ordinária e leitura da ata
que será realizada no dia 25 de agosto de 2023, sexta-feira, às 10h00, no Plenário do 20º andar do
Edifício Sede.

São Paulo, data da assinatura digital.

Beatriz de Lima Pereira
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.